Que en función de dicha consideración, del total de doscientos treinta y cuatro 

4) “Espacios / Establecimientos de Cultura y Turismo” inscriptos en el “Catálogo de 

tablecimientos Turísticos y Culturales de la Provincia Buenos Aires” existentes en el 

nicipio, la distribución se efectuará sobre ciento cuarenta y siete (147) “Espacios / 

tablecimientos de Cultura y Turismo”; 

Que a efectos de garantizar una distribución igualitaria y ecuánime frente a las 

necesidades puntuales y concretas de cada institución, el Municipio ha confeccionado un 

píocedimiento distribución del Fondo Especial, basado en parámetros objetivos e